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Güne Başlarken

Günaydın. Amerika'nın gümrük duvarlarını yükseltmeye devam

etmesi ve Çin'e uyguladığı gümrük tarifesini %104’e yükseltmesi

küresel borsalara yeniden satış getiriyor. ABD’de ekonomi

yönetiminin, “bu dönemde piyasaları bir süre göz ardı edeceğiz”

açıklaması da, borsalardaki sert satışlara karşın bir geri adım

atılmayacağına ve yüksek volatilitenin devam edeceğine işaret

ediyor. Dün ABD borsalarında umutlu ve pozitif bir açılış vardı, ancak

sonrasındaki haber akışı ile gün içi zirvelerden %7’lere varan

düşüşler yaşandı; ABD vadeli endeks kontratlarında da bu sabah

satışlar devam ediyor. Avrupa'da da dün yükselişler vardı, fakat

vadeliler bu sabah %4 civarı negatif, Asya borsaları da yine satıcılı.

Borsa İstanbul'da dün pozitif kapanış ve denge arayışı hakimdi, para

girişi - çıkışı ve yabancı işlemeleri dengeliydi; fakat dışarıdaki

zayıflığın bu sabah içeride de etkili olmasını bekliyoruz. Dolayısıyla

da içinde bulunduğumuz dönem volatilitenin halen yüksek olduğu,

kısa vadeli pozisyon risklerine dikkat edilmesi gereken, uzun vadeli

pozisyonlara odaklanılması gereken bir dönem olmaya devam

ediyor. Günün ajandası sakin, içeride ve Avrupa'da önemli bir veri

yok, Amerika'da Fed tutanakları izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 363 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 20:00 | ABD | 10 Yıllık Tahvil İhalesi |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Trump tarifelerinin yarattığı panik havası küresel piyasalarda etkili olmaya devam ediyor. ABD borsaları haftanın ikinci

işlem gününü düşüşle kapatırken, dün %11’in üzerinde yükseliş kaydeden VIX Volatilite Endeksi yeniden 50 seviyesi

üzerine tırmandı. Petrol fiyatlarındaki değer kaybı sürerken, Brent petrol varil başına 60,2$ seviyesine kadar inerek Mart

2021’den bu yana en düşük seviyelerini test etti. Küresel tahvillerinde sert satışlar izlenirken, dünden bu yana 20 baz puan

üzerinde yükseliş kaydeden ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %4,45 üzerinde işlem görüyor. 30 yıllık ABD tahvil faizi ise 25

baz puan yükselişle %5'in hemen altında bulunuyor. Japonya’da da 30 yıllık tahvil faizinde 25 baz puan civarında yükseliş

yaşandığı takip ediliyor. Asya borsalarında panik havası etkili olurken; Japonya Nikkei endeksi %5’in üzerinde, Hong Kong

Hang Seng endeksi ise %1,6 kayıpla işlem görüyor. Bugün TSİ 18:00’de Richmond Fed Başkanı Barkin konuşacak. TSİ

21:00’da ise FOMC Toplantı Tutanakları yayınlanacak.

Küresel Borsalar:

Trump tarifelerinin yarattığı belirsizlik ve panik ortamı piyasalarda etkili olmaya devam ederken, ABD borsaları haftanın

ikinci işlem gününü düşüşle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 300 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,84 düşüşle

37.645,59 puana indi. S&P 500 endeksi %1,57 azalışla 4.982,78 puana geriledi ve Nisan 2024'ten bu yana ilk kez günü

5.000 puanın altında tamamladı. Nasdaq endeksi ise %2,15 kayıpla 15.267,91 puana düştü. Bu sabah ABD vadelilerinde

%2’nin üzerinde kayıplar izleniyor.

Avrupa borsaları günü yükselişle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %2,72 değer kazanarak 486,91

puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %2,71 artışla 208,45 puan, Fransa'da CAC 40 endeksi %2,5 artarak 7.100,42

puan, Almanya'da DAX 40 endeksi %2,47 değer kazanarak 20.280,26 puan ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %2,44

yükselerek 33.657,05 puan oldu. Avrupa vadelileri bu sabah karışık seyrediyor.

Bu sabah saatlerinde Asya’da Japonya Nikkei endeksi %5’in üzerinde düşüş yaşarken, Hong Kong Hang Seng endeksi ise

%1,6 kayıpla işlem görüyor. Çin CSI 300 endeksi ise %0,3 primli.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 11 baz puana yakın yükseliş kaydederek %4,29 üzerine yükselirken, getirinin bu sabah

itibariyle 16 baz puandan fazla artışla %4,45 üzerinde seyrettiği dikkat çekiyor. 5 yıllık tahvilin getirisi dün 5 baz puan

artarak %3,91 üzerine tırmanması sonrasında bu sabah 11 baz puanın üzerinde primle %4,03 üzerinde seyrederken, 2 yıllık

tahvil faizi ise %3,75 seviyesi üzerinde bulunuyor.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1,8 baz puan artışla %2,6310 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise

%3,8570 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,3890 seviyesinden yatay

kapandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi, haftanın ikinci işlem gününü %0,3 düşüşle 102,95 seviyesinden kapatırken, EURUSD paritesi ise %0,4

artarak 1,0958 seviyesine çıktı. Bu sabah saatlerinde dolar endeksindeki düşüşün 102 seviyesine doğru genişlediği,

paritenin ise 1,1050 üzerinde işlem gördüğü takip ediliyor.

Dün %0,3 yükselerek 1,2765’ten kapanan GBPUSD paritesi bu sabah %1,2840 üzerinde seyrederken, günü %1’in üzerinde

düşüşle 146,27 seviyesinden tamamlayan USDJPY ise düşüşünü 145 seviyesi altına genişletmiş durumda.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın ikinci işlem gününü 2.983$ civarından yatay kapatırken, gümüş fiyatları ise dün %0,9 gerileyerek

29,80$ seviyesinden günü kapattı. Altın / gümüş rasyosu ise 99,16 seviyesinden 100 seviyesine yükseldi.

Piyasalarda artan durgunluk beklentileri petrol fiyatlarını baskılamaya devam ediyor. Brent petrol günü %2,1 düşüşle varil

başına 62,8$, ham petrol ise %1,9 kayıpla varil başına 59,58$ seviyesinden tamamladı. Brent petrol bu sabah saatlerinde

varil başına 60,26$ seviyesinde seyrederken, ham petrol ise varil başına 57$ altında işlem görüyor.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkanı Karahan, ekonomiye dair değerlendirmelerde bulundu

TCMB Başkanı Karahan, EUROMETAL Çelik Günü & 10. YİSAD Yassı Çelik Konferansı’nda yaptığı konuşmasında

enflasyondaki düşüş sürecinin devam ettiğini belirtti. Karahan, enflasyonun ana eğiliminde ilk çeyreğe özgü bir yükseliş

gözlendiğini dile getirirken, mal enflasyonundan sonra hizmet enflasyonundaki düşüşün de belirginleştiği

değerlendirmesinde bulundu. Maliyet artışlarının yavaşladığına dikkat çeken Karahan, enflasyon beklentilerinin gerileme

eğiliminde olduğunu vurguladı. Üretim göstergelerinin iktisadi faaliyette toparlanmaya işaret ettiğini ifade eden Karahan,

yurt içi talebim ılımlı seyretmekle birlikte bir miktar dirençli olduğunun altını çizdi. Gelecek hafta gerçekleşecek olan PPK

toplantısı öncesinde Karahan’dan önceki mesajlardan farklı bir ifade gelmediği takip edildi.

• Kuvvetli gelmesini beklediğimiz nisan ayı enflasyon verileri öncesinde gerçekleşecek olan 17 Nisan PPK toplantı

kararında, %46’da bulunan AOFM’de düşüş olmasını beklemiyoruz. Hatta, gerekli olması durumunda ek artırım

gelebileceği sinyalinin güçlenebileceği kanaatindeyiz. Bu doğrultuda, 17 Nisan toplantısında fonlamanın tekrar politika

faizine kaydırılması ve politika faizinin %46’ya, gecelik borç verme faizinin (koridorun üst bandının) ise yeniden 150 baz

puana daraltılarak %47,5’e çekilmesi ihtimalini güçlü görüyoruz. Bu senaryoda, efektifte faiz değişikliği yapılmamış,

ancak “gerekli olması durumunda üst bant üzerinden 150 baz puanlık ek faiz artırımına gidilebilir” mesajı verilmiş olacak.

Hazine, dün 124,8 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün düzenlediği 1 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 4 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde,

ROT satışlar dahil toplam 102,8 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi. TLREF’e endeksli ihalede dönemsel faiz %12,05

olurken, talep / satış rasyosu 2,05x olarak gerçekleşti. Sabit kuponlu ihalede ise ortalama bileşik getiri %39,81, talep / satış

rasyosu 2,18x oldu. Hazine ayrıca, dün gerçekleştirdiği 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışında 22,1 milyar TL

borçlanırken, ay başından bu yana gerçekleşen toplam iç borçlanma miktarı 187,4 milyar TL’ye ulaştı.

• Bu haftaki ihaleler ve doğrudan satışın ardından Hazine, gelecek hafta 14 Nisan Pazartesi günü 3 ay vadeli kuponsuz ve

9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi, 15 Nisan Salı günü ise 4 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi ile 1 yıl vadeli

dolar cinsi tahvil ve 1 yıl vadeli dolar cinsi kira sertifikası doğrudan satışı gerçekleştirecek ve nisan ayı iç borçlanma

programını tamamlayacak.

• Nisan – Haziran 2025 dönemine ilişkin iç borçlanma stratejisine göre Hazine, nisan ayında 293,3 milyar TL’lik itfası

karışlığında ay içerisinde gerçekleştireceği altı ihale ve üç doğrudan satış ile birlikte toplam 329,5 milyar TL tutarında iç

borçlanmaya gitmeyi planlıyor.
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Şirket ve Sektör Haberleri

A1CAP: A1 Capital Yatırım, RTA Laboratuvarları (RTLAB), iştiraki

Kartal Yenilenebilir Enerji’nin (KARYE) sermayesinin %5’ine denk

gelen 2.750.000 adet (A) Grubu payı, toplam 111,8 milyon TL

bedelle satın alma kararı aldı.

ALKA: Alkim Kağıt, 125.000 ton/yıl kapasiteli 2. kağıt tesisinin

tamamlanma tarihinin yılın son çeyreği olarak öngörüldüğünü

açıkladı.

CVKMD: CVK Maden, Sarıalan Projesi kapsamında Trafigura ile

yapılan 30 milyon USD tutarındaki off-take (ön alım) anlaşması

kapsamında, masraflar sonrası net 29,9 milyon (yaklaşık 1,13

milyar TL) tutarın bugün itibarıyla şirket hesaplarına geçtiğini

açıkladı. Tutar, 2024 yılı dolar bazlı gelirlerinin %30’una tekabül

etmektedir.

CWENE: Cw Elektrik, CGCAM ile toplam 8,2 milyon USD karşılığı

310 milyon TL tutarında, panel üretiminde kullanılan cam

hammaddesi alımına yönelik ürün siparişi verdi. Sipariş tutarı,

CGCAM’ın toplam gelirlerinin %14’üne tekabül etmektedir

EBEBK: Ebebek, Mart 2025'te Türkiye'de ebebek mağazaları ve e-

ticaret kanalından satılan toplam ürün adedinin yıllık %20 artışla

8,6 milyon olarak gerçekleştiğini açıkladı.

EKOS: Ekos Teknoloji, Başkent Elektrik Dağıtım tarafından

düzenlenen ihalenin 1,6 milyon dolar tutarındaki teklifle şirket

uhdesinde kaldığını açıkladı.

ERCB: Erciyas Çelik, 464 milyon TL tutarında sözleşme imzaladı.

Tutar, 2024 yılı gelirlerinin %6’sına tekabül etmektedir.

HUNER: Hun Enerji, İtalya'da faaliyet gösteren bir firmanın %92

hissesini satın almıştır. Satın alınan şirketin 200 MW depolama

lisansı için kapasite mektubu bulunmaktadır. İtalya'daki mevzuat

gereği, depolama inşaatına başlamak için gerekli izinlerin

alınması yaklaşık 24 ay süreceği öngörülmektedir.

NTGAZ: Naturelgaz, hisse başına brüt 0,58 TL temettü ödeme

kararı aldı.

PEHOL: Pera Yatırım Holding, Merkezi Ankara ve sermayesi 5

milyon TL olarak kuruluşuna teşebbüs olunan "Tera Gayrimenkul

Yatırımları ve Yönetimi A.Ş.”ye 5 milyon TL sermaye payı ile iştirak

edilmesine karar verildiğini açıkladı.

SAHOL: Sabancı Holding, 1Ç25 finansal sonuçlarını 7 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üstünde. Olumlu ama izlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde denge buldu. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altına indi; bu 

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıfladığına işaret ediyor, izlenmeli. BIST 100 endeksi ise 

200 günlük ortalamanın altında seyrini sürdürüyor; görünüm Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,474 9,568 10,446

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,752 9,855 10,255

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,849 9,903 10,062

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,100 9,200 9,300 9,477 9,484 9,530 9,680 9,830
BIST-100



Günlük Bülten
9 Nisan 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10352 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10460 ve ardından 10560 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10250 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10140 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,040 10,140 10,250 10,352 10,460 10,560 10,660
VIOP30
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ikinci işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında satıcılı seyrederken, Türk lirası %0,1’lik sınırlı

yükselişle üst sıralarda yer almayı başardı. Günü 37,93

civarından tamamlayan kurda, 38 bölgesindeki istikrar

arayışının sürmesini bekliyoruz. Teknik göstergeler kısa

vade için 37,50 – 40 bandına işaret etmeye devam ediyor.

Yıl sonu tahminlerimiz TL’deki reel değerlenmenin, 2024’e

kıyasla daha düşük bir oranda olacak şekilde devam

edeceği yönünde.

EUR/USD

Dolar endeksinde dünden bu yana etkili olan geri çekilme,

pariteyi yeniden 1,10 üzerine taşımış durumda. Günlük

grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı, kısa vade için

1,0730 – 1,1150 bandını öne çıkarmaya devam ediyor.

Teknik göstergeler yukarı yönlü eğilimin kısa vadede

korunabileceğine işaret ediyor. Ancak, uzun vadeli önemli

bir direnç konumunda bulunan 1,1150’nin aşılamaması,

hareketin bu bölgede güç kaybetmesine yol açabilir.

Paritede 1,1026, 1,10 ve 1,0952 seviyeleri destek, 1,1060,

1,1080 ve 1,11 seviyeleri direnç olarak öne çıkıyor.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altında kısa vadede 3000$ altına

geri çekilmelerin sürebileceğini, ancak olası düşüşlerin

düzeltme olarak sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor.

2.950$ (50 günlük ortalama) ve 2.800$ (100 günlük

ortalama) seviyeleri, 2.800$ – 2.950$ bandında güçlü bir

destek alanı oluşturuyor. Göstergeler, bir süreliğine

izlenebilecek görece zayıf seyrin ardından 3.200$ üzerinde

dengelenme ihtimaline işaret ediyor. Altında 2.980$, 2.955$

ve 2.940$ seviyeleri destek, 3.000$, 3.027$, 3.060$ ve 3.080$

seviyeleri direnç konumunda bulunuyor.

XAG/USD

Mart 2023’ten bu yana devam eden uzun vadeli yükseliş

kanalının (siyah kanal) alt sınırında destek arayan gümüşte,

bu bölgede bir tutunma, önümüzdeki dönemde 28$ –

32,50$ aralığında bir hareketi beraberinde getirebilir. 28$ –

28,50$ bandı, dip arayışı açısından kritik destek

konumunda. Bu bölgenin korunması, altın – gümüş

rasyosunun düşüşünü destekleyerek gümüşteki kaybı

sınırlayabilir. Gümüş için 29,85$, 29,50$ ve 29,20$ seviyeleri

destek; 30,15$, 30,45$ ve 30,85$ seviyeleri ise direnç

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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